
Technické změny vyhrazeny. • = samostatné příslušenství.

KALDEWEI PROFESSIONAL

Dodává se v rámci instalační sady 1,2 nebo 3 
(nelze objednat samostatně)

  jednoduchý a bezpečný - těsnicí systém z jedné ruky

  univerzální řešení pro vany a sprchové vaničky, které nejsou instalované v úrovni podlahy

  snadná montáž díky rohovým prvkům, které jsou dokonale přizpůsobeny poloměrům sprchových vaniček KALDEWEI

  prefabrikované těsnicí prvky zohledňují jak montáž ke stěně a do rohu, tak do niky

  systémové těsnění – těsnicí sada je přizpůsobena různým těsnicím složkám, používaným ve stavební chemii

Těsnicí sada FLEX Obj. číslo Rozměry m

1 x vanová těsnicí páska 5,0 m, 2 x rohový prvek, 1 x montážní návod 689720520000 5,0 m

  jednoduchý a bezpečný - těsnicí systém z jedné ruky

  snadná montáž díky rohovým prvkům, které jsou dokonale přizpůsobeny poloměrům sprchových vaniček KALDEWEI

  kompletní řešení pro úplné a bezpečné utěsnění vaniček, instalovaných v úrovni podlahy, prakticky pro všechny standardní stavební situace

  systémové těsnění – těsnicí sada je přizpůsobena různým těsnicím složkám, používaným ve stavební chemii

Těsnicí sada pro sprchové vaničky, namontované v úrovni podlahy Obj. číslo Rozměry m

1 x vanová těsnicí páska 6,2 m
2 x rohový prvek ke stěně
4 x multifunkční rohový prvek
1 x montážní návod

689720490000 6,2 m

Těsnicí sada pro sprchové vaničky, namontované v úrovni podlahy - pětiúhelník

1 x vanová těsnicí páska 5,0 m
1 x rohový prvek ke stěně
4 x multifunkční rohový prvek
1 x montážní návod

689720500000 5,0 m

Těsnicí sada pro sprchové vaničky, namontované v úrovni podlahy - čtvrtkruh

1 x vanová těsnicí páska 6,2 m
1 x rohový prvek ke stěně
2 x multifunkční rohový prvek
1 x montážní návod

689720510000 6,2 m

Obj. číslo 

Řezuodolná páska 4,6 m pro sprchové vaničky ≤ 1000 x 1200 mm 689720570000

Řezuodolná páska 6,6 m pro sprchové vaničky > 1000 x 1200 mm 689720580000

  jednoduchý a bezpečný - těsnicí systém z jedné ruky 

  univerzální řešení pro vany i sprchové vaničky

  snadná montáž díky rohovým prvkům, které jsou dokonale přizpůsobeny poloměrům sprchových vaniček KALDEWEI 

  flexibilně kombinovatelný podle požadované montážní situace

  systémové těsnění – těsnicí sada je přizpůsobena různým těsnicím složkám, používaným ve stavební chemii  

Těsnicí Obj. číslo Množství

KALDEWEI vanová těsnicí páska 584471750000 25 m

KALDEWEI multifunkční rohový prvek 584471770000 10 ks

KALDEWEI rohový prvek ke stěně 584471760000 10 ks

HYDROIZOLACE
KALDEWEI PROFESSIONAL

IZOLAČNÍ SADA PRO MONTÁŽ V ÚROVNI PODLAHY

ŘEZUODOLNÁ PÁSKA

XETIS TĚSNICÍ SYSTÉM XDS

TĚSNICÍ SADA FLEX  

TĚSNICÍ MATERIÁL




